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Framtidsbild Stockholm-Mälarregionen 2050  
 
För oss i Stockholm-Mälarregionen är det attraktivt och enkelt att bo, leva och verka. Tillgång till 
service och rekreation skapar livskvalitet, både för den som bor i staden och på landsbygden. Det 
är lätt att ta sig till arbete, utbildning och fritidsaktiviteter. Som invånare är vi trygga med att 
resan är hållbar och att regionens transportinfrastruktur kontinuerligt utvecklas för att möta 
framtidens utmaningar.  

Transporterna i regionen är klimatneutrala och resurseffektiva. Med kollektivtrafik kan vi 
smidigt, pålitligt och punktligt nå alla delar av Stockholm-Mälarregionen. Biljettsystemet är 
gemensamt för alla resor. Godstransporter – från logistikterminaler och containerhantering till 
paketleveranser hem till regionens invånare – är robusta, oavsett trafikslag.  

I Stockholm-Mälarregionen har vi goda förutsättningar att få jobb och driva företag. Arbetsgivare 
i alla delar av regionen har lätt att hitta kompetens. Arbetsmarknaden kännetecknas av närhet till 
utbildning, hållbar tillväxt, mångfald, jämställdhet, tolerans och kreativitet. Utbildningssystemet 
erbjuder invånarna goda möjligheter till omställning och livslångt lärande. 

För boende och företag i Stockholm-Mälarregionen känns världen nära. Den internationella 
tillgängligheten för person- och godstransporter är hög. Regionen i sin tur uppfattas som öppen 
mot omvärlden och drar aktivt lärdom av andra regioners kunskap och erfarenheter. Samtidigt är 
regionen känd för att ligga i framkant vad gäller hållbar omställning. 

I Stockholm Mälarregionen är samarbete mellan kommuner, regioner, företag, organisationer, 
civilsamhället, universitet och högskolor nyckeln till framgång. Samarbetet är väl utvecklat och 
sker med hög tillit och stor respekt för olikheter, vilket ger goda förutsättningar för nya lösningar 
och gemensamt ansvarstagande för regionens attraktivitet och hållbara utveckling. 
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